1
Y7 系列 EtherCAT 总线型驱动器随机说明书
前言
感谢您使用禾川 Y7 系列伺服驱动器，本说明书主要提供
Y7 系列 EtherCAT 总线型伺服驱动器的规格尺寸、安装接线等相关使用说明信息 。
如需更详尽信息请扫描右侧二维码下载《Y7 系列 EtherCAT 总线技术手册》。
驱动器包装清单如下表
序号 名称 数量

产品序列号
5
型号说明
第二章  产品规格
环境规格
项目 规格
环境要求 开放式及室内使用
环境温度 0℃~50℃(环境温度在 45 度以上每升高 5 度降额 10%)/-20℃ ～＋70℃
保存温度 -20～65℃（最高温度保证：80℃ 72 小时 无结露）
使用环境湿度 20%～85%RH 以下（无结露）
保管湿度 20%～85%RH 以下（无结露）
抗振性 5.88m/s2(0.6G)以下，10-60Hz（避免在共振点连接使用）
抗冲击强度 加速度 100m/s2 以下(XYZ)
保护等级 IP20
清洁度
• 无腐蚀性气体、可燃性气体
• 无水、油、药剂飞溅
HN-Y7 E B 300 T-A *-** ***
产品类型
A 脉冲型
B
K
EtherCAT总线
MECHATROLINK-III总线
N CANopen总线（规划中）
产品系列
HN-Y7 单轴
功能分类
E 标准型
F
L
全功能型
直驱型
功率规格
010 100W
020
040
200W
400W
075
100
150
200
300
500
600
750W
1kW
1.5kW
2kW
3kW
5kW
6kW
750 7.5kW
111
151
221
11kW
15kW
22kW
371 37kW
软件定义标识
000 无
硬件定义标识
00 无
产品迭代号
0 无
控制电供电
A 交流控制电
电源电压规格
A AC220V
T AC380V
T STO型

①  DC310V 电源输入型伺服单元 Y7-□□□A 的接线
型号：Y7-010A、020A、040A、075A、100A、150A、 200A、300A
注1） 虚线框端子根据伺服单元的型号而异，具体参考型号说明。
15
② DC540V 电源输入型伺服单元 Y7-□□□T 的接线
型号：Y7-100T、150T、220T、300T、500T、600T、750T
继电器/集电极输入回路（CN1）
继电器回路                                              集电极回路
16
光电耦合器输入回路（CN1）
共发射极(NPN)连接                                    共集电极(PNP)连接
注 1）NPN 电路连接和 PNP 电路连接时 ON/OFF 极性不同，敬请注意。
脉冲输入回路（脉冲型 CN1）
5VPNP 连接                                     5VNPN 连接
24V PNP 连接                                   24V NPN 连接
17
差动输入
模拟量电压指令输入回路（脉冲型 CN1）
光电耦合器输出回路（CN1）
继电器回路示例                                       差分回路示例
18
制动器信号（CN1）
注1）制动器信号（/BK）不能在出厂设定的状态下使用，需要进行输出信号的分配。请用“制动器信号（/BK）的分配”进行
设定。
注2）使用24V制动器时，请务必将DC24V电源与输入输出信号（CN1）等用的电源分开，另外准备其他电源。否则会导致输入
输出信号误动作。
CN1 端子排列
 1 SG GND
26
/V-CMP-
（/COLN+）
速度一致
检出输出
2 SG GND 27 /TGON+ 旋转检出输出
3 PL1
集电极开路指
令用内部电源
12V
28 /TGON- 旋转检出输出
4 SEN SEN 信号输入 29
/S-
RDW+
伺服准备就绪输
出
5 V-REF 速度输入指令 30 /S-RDW-
伺服准备就绪
输出
6 SG GND 31 ALM+ 伺服警报输出
7 PULS 脉冲输出指令 32 ALM- 伺服警报输出
8 /PULS 指令输入脉冲 33 PAO
编码器分频脉冲
数输出 A 相
9 T-REF 转矩指令输入 34 /PAO
编码器分频脉
冲数输出 A 相
10 SG GND 35 PBO
编码器分频脉冲
数输出 B 相
11 空 空 36 /PBO
编码器分频脉
冲数输出 B 相
12 空 空 37 OUT5+ OUT5+
13 PL2
集电极开路指
令用内部电源
12V
38 OUT5- OUT5-
14 空 空 39 空 空
15 CLR 清除输入 40 Home
回原信号
驱动输入
16 空 空 41 SI3 P 动作输入
17 CC-D 集电极开路指 42 SI0 禁止正转侧